2023年12月15日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 常務取締役管理部長 工藤 貴史

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

株主優待品の決定に関するお知らせ

当社は、2023年12月15日開催の取締役会において、2024年２月期の株主優待品について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 優待の内容

優待内容

まぶたのたるみを引き上げる※１まぶた特化型美容ジェル『リッドキララ』１個
（10g、約１か月分）定価 4,864円（税込）を年１回贈呈。

『リッドキララ』は、年齢とともに重ねる紫外線、乾

燥、摩擦等のダメージによって、引き締めが弱まったまぶ

たにアプローチする美容ジェルです。

塗ってすぐに引き上げる※１「速効性」※１だけでなく、

上まぶたに特化した、肌を引き締めていく「エイジングケ

ア※２美容液」としてのケアも同時に実現させています。

※１ 物理的皮膜効果

※２ 年齢に応じたケア

＜ご参考：利回りについて＞

2023年12月14日の終値（195円）で計算すると、１単元（100株）保有の場合、株主優待利回りは

24.9％となります。さらに、2023年４月14日に公表いたしました１株当たり年間配当金２円10銭（予

想）を加味した利回りは26.0％となります。

２．対象となる株主様

 2024年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、１単元（100株）以上を保有されている株主様

を対象といたします。

３．贈呈時期

未定のため、決定次第改めてお知らせいたします。

以上

https://www.kaitekikobo.jp/lidkirara/